
UCHWAŁA NR XLVI/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/189/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych we Wrześni w rejonie ulicy Kolejowej i ulicy Przemysłowej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/189/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
we Wrześni w rejonie ulicy Kolejowej i ulicy Przemysłowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych we Wrześni w rejonie ulicy Kolejowej i ulicy Przemysłowej. 

2. Dopuszcza się etapowe sporządzenie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20552A2-BE5E-4088-9682-36DA4AD4AD6C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Prace projektowe nad  miejscowym  planem zagospodarowania przestrzennego realizowane są
w oparciu o Uchwałę Nr XVIII/189/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych we Wrześni w rejonie ulicy
Kolejowej i ulicy Przemysłowej. 

Sporządzony projekt  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego w dniach  od  14
lipca do 4 sierpnia 2023 r. wyłożony został do publicznego wglądu. Uwagi do projektu planu mogły być
składane w terminie do dnia 28 sierpnia 2023 r. W wyznaczonym terminie wniesione zostały dwie uwagi.
W związku z uwagą użytkownika wieczystego działki ozn. nr geod. 943/4 położonej we Wrześni dotyczącą
m.in.  wyłączenia  z  granic  opracowania  planu przedmiotowej  działki,  konieczne jest  zajęcie  przez Radę
Miejską  stanowiska  w  zakresie  zmiany  uchwały  inicjującej  sporządzenie  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego poprzez wprowadzenie możliwości etapowego sporządzania i uchwalenia
planu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20552A2-BE5E-4088-9682-36DA4AD4AD6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

